
1.
19th c. five-gallon stoneware jug, with bluebird on leafy branch, 18" h.


2.
19th c. oil on canvas, sunrise scene with two figures on shore and fishing boats with fishermen on the ocean, signed l.l. "C.H. Gifford, '85", relined, contemporary gilded frame, 8 1/2" x 12".


3.
20th c. watercolor on paper, sunrise scene, landscape with trees and shrubs with pond in a meadow, signed l.r. "C.H. Gifford, 1902", 8" x 12".


4.
19th c. maple treen decorated sugar bowl, turned, round with separate lid, with green, red and black decoration, 3" h, 5 1/2" dia.


5.
18th c. bannister back armchair, foliate carved crest (repaired), initialed "TF" (in two places), cup and ball finials, canted and scrolled arms, double sausage turned front stretchers, rush seat, 18" seat h, 52" overall h.


6.
19th c. Chippendale style mirror, in original red and black painted finish with stenciled rose and leaf on the crest, 16 1/2" h.


7.
19th c. New England Redware jar, with brown splashed spots on an orange/green background, 7" h.


8.
Group of four 19th c. original painted, graduated pantry boxes in red, putty gray, putty white, and dark brown.


9.
Group of four 19th c. original painted, graduated pantry boxes in shades of green paint, one with old paper label and written in script "Ginger", one signed "C. Barton".


10.
18th c. New England mahogany tiptop tea table, round one-board top, vase and ring turned shaft, tripod base (one foot repaired), 27 1/2" h, 30" dia.


11.
Rare mohair covered teddy bear, large shoe button eyes, moving tail moves head up, down and sideways, 12" h seated.


12.
Early 19th c. gilt decorated looking glass, split balustrade style, 6" h raised carved and gilded basket of fruit at top, 39 1/4" h.


13.
Pair of 19th c. Staffordshire figurines of a hunter and his faithful dog, dressed in a tricorner hat, red coat and green vest, orange stockings, seated on a grassy knoll, 10" h.


14.
Set of four stoneware cannisters, stenciled blue on white, "Oatmeal", "Rice", "Tea", "Sugar", 8" h, 5" dia.


15.
19th c. Ohio, cherry and poplar wood, punch tin panel pie safe, single board top over two flanking dovetailed drawers, over two doors, each with three heart and star decorated tins, three heart and star tins on both sides, on squared legs, 57" h, 41" w, 16 1/4" d.


16.
Four pieces of early pewter: 5 1/4" cup; footed bowl; footed mug with touch inside bottom, 5" h; and a handled mug with "Derson" touch on bottom, 3 3/4" h.


17.
Early 19th c. New England pine butter churn, original patinated finish, piggen handle, long-handled dasher is worked side to side (inside with ladder style paddles), rare tapered rectangular form, 52" h.


18.
Alaskan Eskimo soapstone sculpture of an Eskimo holding a large fish between his legs, numbered on base "E91369", 9 1/2" h.


19.
19th c. Cherokee hoop handled basket, red, brown and tan caning, 13 1/2" h.


20.
Late 18th c. walnut corner cupboard, molded cornice above a banded decorative frieze, over two glazed doors with eight panes each, single dovetailed drawer over a pair of double panel doors, carved bracket base, 7' 1" h, 31" d from back corner.


21.
19th c. Bennington pottery style mantle piece of a spaniel, mounted on a decorated base, 10 1/2" h.


22.
19th c. cutwork brass fire fender on ball feet, 41" l.


23.
Rare pair of 18th c. brass, flame finial, claw and ball foot andirons, swag decorated urns, turned shaft, square plinth, matching log stops, found in a home in Marshfield, Mass., 24" h.


24.
Very fine 18th c. wrought iron and brass andirons, with brass urn-shaped top, bulbous-shaped shaft over attached decorative brass rectangular front, on an arched base on large penny feet, 24" h.


25.
Exceptional 18th c. New England, Governor Winthrop style, slant lid desk, figured cherry, dovetailed case, breadboarded lid, opening to a cubbyhole and multi-drawer interior, carved tall bracket base, original 18th c. Chippendale brasses, 35 1/2" w.


26.
19th c. oil on canvas of a rocky coastline with waves, canvas shows minor repairs, carved frame shows damage, signed l.l. "A T Bricher", 11 1/2" x 18 1/2".


27.
20th c. oil on canvas of a tall masted Gloucester fisherman in a choppy sea, with four men in foul weather gear on board, another sailing vessel in background, signed l.r. "W T Brundage", attached label on back "Salmagundi Club, Auction Sale", "Before the Wind, W.T. Brundage, 311 Decatur St., Brooklyn, N.Y.", canvas is lined, period gilded frame, 12 1/4" x 16 1/4".


27A.
19th c. oil on board of two schooners off the French seacoast, signed l.l. "Edward Moran", and central brass plaque "Edward Moran, near Havre", 8 1/2" x 12".


28.
18th c. New England pine sea chest, in original red paint, carved beckets, dovetailed, 42" l.


29.
19th c. hand-colored engraving, "South Sea Whale Fishery", published London, Jan. 1, 1825, by W.J. Huggins, engraved by T. Sutherland, walnut and gilt lined frame, 20" x 23" (sight).


30.
19th c. sailor made sewing stand, double lift lid top inlaid with walnut and maple triangles, with whalebone ivory circles and maple stars, walnut diamonds, three graduated drawers with ivory pulls, turned legs, found on Nantucket Island, Mass., 30" h, 24" l, 10 1/2" d.


31.
19th c. nautical telescope, brass, braided black cord on barrel, signed "Moore, High Street, Belfast, Day or Night", 24 3/4" l.


32.
Pair of 19th c. brass whale oil lamps, saucer bases with handles, 5 1/2" h.


33.
18th and 19th c. New England wrought iron cooking utensils: spoon with rat tail hanger; two forks; spatula; strainer with hook hanger, (five pieces).


34.
18th c. New England long-handled cooking skillet, wrought iron and steel, finely peened over top, 41" l.


35.
Early 18th c. New England ladderback armchair, maple, early brown painted finish, tall turned finials, four graduated ladders, flat-shaped arms, turned front posts with ball finials, sausage turned stiles, natural rush seat, feet ended, 17" seat h, 46" overall h.


36.
Spongeware pottery: "Butter" crock; and bowl, 8 1/4" dia.


36A.
Three Bennington pieces: pitcher (small repair); and two bowls.


37.
Roomsize Oriental rug, Persian Sarouk, red field, cobalt blue border, 8' 4" x 11' 2".


38.
Matched set of three berry gathering baskets, black ash splint, made in Westport, Mass., signed "B. Cornell" and dated "Feb 28, 1881", "Spent all my money for fol-de-rol-de-rol-de-and got home before night...", 5 1/2" to 6".


39.
18th and 19th c. woodenware: treen bowl and 5 3/4" plate; maple scoop (carved from one piece); early dipper (one piece); rare maple noggin; long handle and bowl carved from one piece (repaired), 15" l.


40.
Early 19th c. cherry and figured cherry sugar chest, hinged lift lid breadboarded top, above a two-sectioned case with a drawer under, finely turned feet, c. 1810-1830, found in Tennessee, 31 1/2" h, 30 1/2" w, 19 1/4" d.


41.
19th c. watercolor portrait of a young girl holding a book in her right hand, wearing a pleated blue dress, and a double strand coral bead necklace, bird's-eye maple and gilt liner frame, "Violet" on the back of the paper, 8" x 6".


42.
19th c. watercolor portrait of a young girl in a red and yellow dress, with a white hat with red ribbon, holding a hoop, 7 3/4" x 6".


43.
19th c. watercolor of a young woman in a blue dress, seated by a candlestand with a vase of flowers, holding a book in her right hand, 10 1/2" x 8".


44.
19th c. sailor carved maple busk, chip carved "B W", stars, hearts, sun with face, and hex signs, 12 1/4" h.


44A.
Roomsize Oriental rug, Persian Sarouk, red field, blue border, 8' 2" x 10" 11".


45.
18th c. New England tiger maple highboy, married, maple moldings, replaced brace, carved base, cabriole legs, padded feet, 5' 11" h, 35 3/4" w, 18 1/2" d.


46.
Two 19th c. New England firkins, one in original green paint, and one natural.


47.
19th c. Connecticut pillar and scroll shelf clock, full paper label on inside "Made and sold by Riley Whiting, Winchester, Conn.", finely painted face with gilt basket of flowers, broken arch pediment top with wood finial, original painted scene of a castle on door, ivory diamond escutcheon, left foot appears replaced otherwise excellent condition, 32" h, 17" w.


48.
Late 18th/early 19th c. Connecticut Valley cherry cased tall clock, pine secondary wood, brass works, 8-day strike and chime, turned wood finials, painted iron face, roses and tendrils, calendar dial, second hand dial, old dark finish.


49.
Early cast iron rabbit door stop, 11 1/2" h.


50.
18th c. New England shoe foot hutch table, maple and pine, old red finish, slide lid with interior storage under seat, 28 1/2" h, 47" dia top.


51.
19th c. cutwork and pencil silhouette profile of a young gentleman, in the original round pewter frame, signed on verso "Abel E. Bridges, Procters Valley, March 23, 1830", 3 1/4" dia.


52.
19th c. watercolor profile of a young gentleman, in a mahogany veneered frame, priced "$35" on the back, 6 1/2" x 4 3/4".


53.
Oil on canvas, seascape with gaff rigged fishing schooner in a choppy sea with a steamship in left background, initialed indistinctly l.r. in red "MCE '88", 13 1/4" x 44 1/2".


54.
Cast iron black cat door stop, black paint with yellow eyes, 11" h.


55.
18th c. New England two-drawer blanket chest, Queen Anne, pine, four-drawer simulated and graduated, snipe hinged molded lift lid top, original floral etched batwing brass, original brown varnish finish, tall molded bracket base, 45" h, 36" w, 18 1/4" d.


56.
Three nutcrackers: cast iron dog, old gold painted finish, 12 1/2" l; squirrel, 4 1/2" h; and a cast aluminum dog, 13" l.


57.
Oil on canvas, portrait of a young girl with blue eyes in a red dress, holding a pink rosebud, 31 1/2" X 27 1/4".


57A.
Oil on canvas, portrait of a young lady with brown eyes in a dark red dress, a gold pencil on a chain and a cord ring, 30 1/2" x 27 1/4".


57B.
Oil on canvas, portrait of a woman with brown eyes, holding a red book, original carved and gilded frame, 30" x 25".


58.
19th c. dark blue Spongeware pitcher, blue vertical designs, rounded handle, minor chip under base, 9" h.


58A.
19th c. Spongeware pitcher, squared handle, overall blue design, slight bulge at base with subtle raised triangle decoration, 9" h.


59.
19th c. dark blue Spongeware bowl, vertical design follows subtle raised side ribs, design flows inside slightly flared lip, 4" h, 9" dia.


59A.
19th c. dark blue Spongeware chicken feeder, round knob on top, small hole at bottom to disperse feed, 10" h, 7 3/4" dia.


60.
18th c. New England, cherry, Hepplewhite wing chair, molded tapered legs, pegged stretchers, (two stretchers replaced), 17 1/2" seat h, 48" overall h.


61.
18th c. New England, cherry, snake leg candlestand, square top, with a small walnut drawer under, turned shaft on tripod base, minor repairs, 25 1/4" h, 14" x 15" top.


62.
19th c. oil on canvas portrait of a young gentleman, long sideburns, seated in a red chair, carved and gilded frame, background shows old repairs, 29 1/2" x 23 1/2".


63.
Large 19th c. Spongeware water pitcher, median blue stripe, 12" h (chipping at spout); and a 19th c. Spongeware planter, blue stripe at rim and at middle (age line at rim), 8" h, 10" dia.


64.
Three 19th c. multicolored spongeware crocks and bowls: red, blue, brown, one with fitted wooden lid with porcelain lid, 8" dia.


65.
Set of four 18th c. finely carved fanback Windsor side chairs, nine-spindle backs, carved ears, oak crest rails, pine seats, vase and ring turned legs, overall good condition, (one chair - Windsor Style in America, Vol. 2, pg. 71, plate 43), 17" seat h, 36" overall h.


66.
Pair of flatty shorebird decoys, (one bill appears to be replaced), shot over, from William Mackey Collection, 12 1/2" l.


66A.
Robin snipe shorebird decoy, tack eyes (one missing), splits in head, nail bill, stamped on bottom "Accomack Gun Club, Va.", from William Mackey Collection, 9 1/2" l.


66B.
Peep shorebird decoy, carved back wing, appears to be shot over, part of bill is missing, Eastern Shore, Va., from William Mackey Collection, 6" l.


66C.
Lesser yellow legs shorebird decoy, carved wings and tail, fine overall condition, painted eyes, from William Mackey Collection, 9" l.


66D.
Yellow legs shorebird decoy, 3" black bill drilled through top of head, black bead eyes, back of tail repaired, stamped "B.T.".


67.
Cork and carved wood Merganser decoy, paint on body appears original, head has some overpaint, marked on wood bottom "Red Brest Merganser, 1890", purchased by consignor in Connecticut in 1960, 16" l.


68.
Merganser decoy, old painted finish possibly original, black shoe button eyes, inset rectangular weight on bottom, from William Mackey Collection, 16" l.


68A.
Swimming goose decoy, paint appears original with crackle on top, stamped "H. (Hurley) Conklin" on bottom, 3" inset oval lead weight, 31" l.


68B.
Finely carved goose decoy, carved bill, red painted eyes, attached lead weight and ring for attaching to rig, 21" l.


69.
Collection of seven carved wood fish decoys, hand-painted (all with red heads), fitted with tin fins and tails, 5" to 10" l.


69A.
Collection of nine carved wood fish decoys, hand-painted (all with red heads), fitted with tin fins and tails, 4" to 9" l.


70.
Rare 18th c. cedar wood, block front, slant lid desk, lid opening to a four-column cubbyhole and drawer interior, in a case with four graduated drawers, all on a molded bracket base, original floral etched batwing brasses, 41 1/2" h, 36" w, 20 1/4" d.


71.
Collection of five 19th c. brass candlesticks: oval saucer based chamberstick, and four single push-up turned brass sticks.


72.
Mason decoy, Challenge Grade Broadbill Drake, c. 1910, widely flared spatula-shaped bill, carved nostrils, paint in excellent condition, lead weight attached to bottom, small leather loop for connecting rig, from William Mackey Collection, 14" l.


72A.
Mason decoy, glass eye mallard hen, Detroit Grade, c. 1910, neck filler is pretty much intact, paint appears original, 6" lead weight attached to bottom, shot over, 16" l.


73.
Cast iron Brandt decoy, painted black, good old casting, from William Mackey Collection, 17" l.


73A.
Knot head shorebird decoy, primitively carved, appears to have good age, two holes drilled for stick-ups, from William Mackey Collection, 7" l.


73B.
Plover shorebird decoy, oak bill, cedar body, black glass button eyes, carved wing tips, no paint, unknown maker, 11" l.


73C.
Curlew shorebird decoy, Herters Decoy Factory, glass eyes, slightly tapered wings, painted feathers, 12" l.


74.
Hudsonian Curlew shorebird decoy, consignor states "William Mackey had this copied from one of his Best Birds", black button eyes, shaped tail, 16 1/2" l.


74A.
Contemporary shorebird decoy, glass eyes, carved wing and tail, signed on bottom "Ed Pierce, Upland Plover, Wilm. De.", 10 1/2" l.


74B.
Contemporary shorebird decoy, carved wings and tail, black button eye, 11 1/2" l.


74C.
Contemporary shorebird decoy, inset glass eyes, black carved bill, unpainted body, carved tail, wood mounting signed in ink "Skippack, Dec. 1987", 13" l.


74D.
Early red breasted Merganser decoy, carved bill (needs to be reattached), lead weight, "Given to our son by William Mackey" (consignor's note), 14" l.


75.
Late 18th c. New England, cherry, four-drawer chest, raised molded lip at back of top, over four graduated drawers, original oval brasses (one missing), original brown stained varnish finish, cutout base, repair to one drawer, pine secondary, 36" h, 39 1/2" w, 18 1/2" d.


76.
Black duck decoy, from a Marshfield hunter's estate, shot over, glass eyes, carved bill (repaired), feather painted overall, slightly turned head, neck reglued, 18" l.


77.
Black duck decoy, found in Green Harbor, Mass., black body, paint feathered head, neck poorly repaired, bill damaged on tip, 19 1/2" l.


78.
Collection of 15+ books on hunting, fishing and wildlife: A Gathering of Shorebirds, Hall; Drummer in the Woods, Spiller, etc.


79.
Group of five 19th c. graduated pantry boxes, in a natural varnish finish.


80.
19th c. American Sheraton, cherry, drop leaf dining table, swing leg, finely turned legs terminating in a button foot, from a beach front Plymouth home, 28 1/2" h, 46" l, 60" open.


81.
Exceptional early 20th c. running horse weathervane, copper with bronze head, brass stand with directionals, found on an old barn near Ft. Wayne, Indiana, 37" l.


82.
Late 19th c. painted tin advertising book box, "The Herold by H. Valvatone", "Smoked Sardines, Sunde, Norway, BM Shipman, New York", red, green and gold, 10 1/2" h, 9 1/2" w.


83.
20th c. gilded copper flying eagle weathervane, perched on a ball with attached feathered arrow, 17" h, 18 1/2" l.


84.
19th c. red and white quilt, double bow tie pattern.


85.
18th c. mahogany Hepplewhite sofa, slight curved backsloping to arms that scallop forward, slight serpentine front, four front tapering molded legs, four tapered back legs, 6' 1" l, 39" h, 24" d.


86.
Two oil paintings on academy board and a bronze plaque: "View of the Santa Rita Mountains", 1938, signed "H.W. Wack" (Henry Wellington), 8" x 10"; "Night in the Desert near the Tortolita Mountains - Scene from my studio window", 1938, signed "H.W. Wack", 8" x 10"; and a signed J. Kitatina bronze profile portrait of Henry W. Wack, mounted on board, 9" x 6".


87.
Oil on academy board of a fishing shack on a river, estate stamped on the back "Estate of Elizabeth G. Jewell 1874-1956, M.M. Ross Co., Boston", 10" x 14".


87A.
Oil on academy board, rocky coastline, estate stamped "Elizabeth G. Jewell", 8" x 10".


88.
Watercolor on paper, farm scene with barns, windmill and cow in pasture, signed l.r. "O. Victor Humann", framed and glazed, 10" x 13 1/2" (sight).


88A.
Watercolor on paper, cows in a landscape, signed l.r. "O. Victor Humann", gilded frame, 13 1/2" x 21".


89.
19th c. watercolor on paper, signed l.l. "R. Swain Gifford, 1875", Roman arch overlooking Mediterranean scene with boats, figures (merchants) dressed in robes, possibly Egypt or Morocco, original gilded frame, 17 1/2" x 13".


90.
19th c. pine multi-drawer cupboard, 12 small drawers with porcelain knobs, over four medial drawers with cast pulls, flanked by storage cupboards, hinged lid compartment in base.


91.
19th c. Queen Anne bannister back side chair, maple, old refinish condition, rush seat, turned vase and ring legs, ball foot, 17" seat h, 39 1/2" overall h.


92.
19th c. firkin, in original cream/white painted finish; and a 19th c. green lidded pail.


93.
18th c. New England pine piggen, brown stained finish, four hickory wrapped bands, 10" h to top of handle.


94.
18th c. four-slat, ladderback, bearing arm rocking chair, black with gold stencil "1776" on top slat, splint seat, arms flare out to accommodate dress of the period.


95.
18th c. maple and tiger maple, New England four-drawer chest, molded top, over four graduated drawers on a molded bracket base, wood knobs, from a home in Kingston, Mass., 36" h, 40" w, 20 1/2" d.


96.
Four 19th c. New England pantry boxes: yellow/red, 4 1/2" dia; blue, 5" dia; green, 6 1/2" dia; dark gray/green, 10 3/4" dia.


97.
Oriental rug, Persian Bidjar, 5' x 11' 10".


97A.
Oriental rug, Persian Bakhtiari, 6' 10" x 9' 10".


97B.
Oriental rug, Persian Malayer runner, 3' 9" x 13' 2".


98.
Two 19th c. Connecticut shelf clocks: stencil painted fret, "Geo. Marsh & Co., Farmington, CT", weights missing; and "Henry Terry, Plymouth, CT", missing glasses and weights; both with hanging shelves.


99.
Collection of 19th and early 20th c. baskets, New England and Indian, one signed "Brant Rock Indians, 1894", fruit gathering splint basket, two Penobscot trinket baskets, birch bark, etc.


100.
19th c. Ohio, poplar and cherry, punch tin panel pie safe, 12 tins decorated with pinwheel designs with corner fans, supported on square legs, 57" h, 43" w, 16" d.


101.
19th c. black ash woven, Taconic style, swing handle gathering basket, inverted bottom, double wrapped rim, 14 1/2" dia, 17" to top of handle.


102.
Oriental rug, Persian Heriz, 8' 2" x 10' 4".


102A.
Oriental rug, Persian Sarab, 3' 7" x 5' 4".


102B.
Oriental rug, Persian Karaseh, 3' 4" x 9' 10".


103.
19th c. spread eagle copper weathervane, perched on a large ball, all on a feathered arrow, gold painted finish, 30" wingspan, 25" h, 30" l (arrow).


104.
Set of six 18th c. English Lancashire country chairs, five carved slats, rush seats, turned front stretchers.


105.
18th c. Welsh three-drawer Harvest table, one board elm top, oak and pine secondary woods.


106.
19th c. three-drawer English dressing mirror, oval glass, mahogany with burl veneered drawer fronts, diamond inlaid escutcheon, bowed front on a bracket base, 21" h, 21" w, 9" d.


107.
Navajo sand painting style picture with pigments on a tanned hide stretched on a wood frame, feathered arrows, thunderbirds, four corners with blue and red triangular border, 38" x 60 1/2".


108.
Framed and glazed original silkscreen of a feathered Eagle Dancer, signed l.r. "Crumbo" (Woodrow Wilson "Woody" Crumbo, 1912-1989), 11" x 8 1/2" (sight).


108A.
Framed and glazed acrylic on blue paper, "Spirit Dancer", with a black bird soaring overhead, signed l.r. "Watchetaker", 13" x 11" (sight).


109.
Harrison Begay (Navajo, Haskay Yah Ne Yah, b. 1917), pair of silkscreens on dark papers, "Navajo Feather Dancer", male and female, both signed l.r. "Harrison Begay", framed, glazed and matted, 12" x 10" (sight).


109A.
Two framed, glazed and matted watercolors on paper: two Kachina dancers, "Nightbird" and "White Runner", both signed "Kai-sa" (Percy Tsiste Sandy, Zuni, b. 1918), 13" x 9", and 12 1/2" x 10".


109B.
Framed, glazed and matted Gouache on paper, Hopi, "Buffalo Dancer", signed l.r. "L. (Leroy) Kewanyama, Hopi" (b. 1927), 11" x 8 1/2".


110.
18th c. New England, Hepplewhite, mahogany card table, serpentine form, tip-top, finely inlaid oval cartouche on front of skirt, with Greek key and inverted diamond banded inlays, accelerated tapered leg.


111.
18th c. American wrought iron easel-form broiler, c. 1750, undulating iron back with bars, 17" h, 16" dia.


112.
18th c. gooseneck wrought iron andirons with faceted heads, stepped base, penny feet, 16" h.


113.
18th c. wrought iron gridiron, c. 1750-1800, seven flat iron bars, riveted at each end to simple leg frames, extended shaped bar handle signed "D.L.E.", 22" l.


114.
Two pair of tall candlesticks: Barley twist oak with brass cup top and saucer base, threaded, 12 1/2" h; and open twist brass sticks with visible mold line, 12" h.


114A.
18th c. Welsh hanging oak candle box, double arched back with holes for hanging, old patinated finish, 6 1/2" h, 13 1/2" l.


115.
18th c. New England Hepplewhite mahogany card table, banded inlays, oval cartouche in front of skirt, (top is missing).


115A.
Pair of 18th c. iron and wood, English, helix style candlesticks, hooked for hanging, 7" h.


116.
20th c. Folk Art whirligig of a man sawing on a sawhorse, red, white and black, mounted on a steel block, 19" l.


117.
19th c. Folk Art oil on canvas landscape, man and woman looking over a lake with mountains in background, painted frame, signed "H.W. Moody", and on the back "painted by H.W. Moody, West Point, Miss.", 21 1/2" x 31 1/2".


118.
19th c. Folk Art copper weathervane of a rooster, full-bodied with repousse tail, mounted on a wood block, old color, 12" h, 16 1/2" l.


119.
Two 19th c. Ohio redware sewer tile reclining lions: one on a rectangular base, 9" l; the other signed on bottom "Clobb", 8" l.


119A.
Two 19th c. Ohio redware sewer tile cats: one reclining, 9 1/2" l; one seated with a greenish brown glaze, 7" h.


119B.
19th c. Ohio Folk Art redware sewer tile Toby jug, interior with brown glaze, handle repaired, 7 1/2" h.


119C.
19th c. Ohio Folk Art rendition in white sewer tile, of a Staffordshire figurine of a spaniel, brown glaze, 8 1/2" h.


120.
19th c. poplar paint decorated blanket chest, one-board top with applied moldings opening to white painted interior with till, three inset paneled front, original mustard with brown hexagonal "Hex" signs, red case, dovetailed molded base, hinges moved, 25" h, 38" w, 18 3/4" d.


121.
19th c. Northwest Coast Tlingit feast dish, swimming seal form, extended head with carved teeth, with the body forming a shallow 5" dish, relief carved flippers, separate backswept tail fins, 12" l.


122.
19th c. Northwest Coast, relief carved wood two-piece rattle, possibly Kwakiutl, thunderbird with extended hooked beak, totemic face on opposite, red, black and blue, outlined in white, finely chip carved, old blue and white paper label on top side of thunderbird "113.", handle wrap is missing, held together at top with two leather ties, 12" l.


122A.
Early 20th c. Northwest Coast Salish carved wood two-piece rattle in the form of a dove, held together with twine, 12" l.


123.
19th c. Labrador whalebone spoon with incised caribou; and a Iroquois beaded pocket.


124.
19th c. pine 25-drawer cabinet, brass pulls, turned feet, restored rebuilt condition, 30" h, 35" w, 17 1/2" d.


125.
18th c. Queen Anne Connecticut Valley, Governor Winthrop style, slant lid desk, figured cherry and cherry, 15-drawer interior, over four graduated drawers, dovetailed case, all on a cabriole duck foot base, signed in chalk on back "Webster", found in New Hampshire, 34" writing h, 37" w, 19" d.


126.
Framed shadow-box with 25 Native American arrows, tools, picks, knives, spade, scrapers, in bone, stone, horn, (arrow is signed "Bob Eagle"), blades are old, handles are contemporary Indian made, from a museum collection.


126A.
Large shadow-box filled with Native American arrowheads and points, knives, scrapers, etc. (128 pieces), from a museum collection.


126B.
Two shadow-box framed Native American points, arrowheads, knives and other implements (130 pieces total), from a museum collection.


126C.
Framed shadow-box with Native American points, arrowheads, knives, etc. (55 pieces), from a museum collection.


126D.
Framed oak lift lid case of five knives and spear heads, old label reads "Polk Co. Fla.".


126E.
Framed arrowhead collection; a pre-Columbian shard; and a small Eskimo soapstone sea bird.


127.
Navajo sterling bead necklace with inlaid shell, with green turquoise, silver, mother-of-pearl, onyx, etc., signed "Waymon".


128.
Two inlaid silver pieces: Butterfly pendant inlaid with turquoise and coral; and a Zuni Kachina headdress inlaid with mother-of-pearl, onyx, turquoise and coral, marked with diamond and crossed arrows.


128A.
Navajo Heishi and natural double strand turquoise necklace, 12" l.


128B.
Four Native American rings: Navajo and Zuni with turquoise and coral.


128C.
Two Navajo sterling and turqoise necklaces, one with natural nuggets.


129.
Five sterling Navajo bracelets, and a ladies sterling and turqoise inlaid watchband.


129A.
Navajo sterling bead necklace with a turqoise pendant raised on a spoked wheel; and a signed Navajo turquoise and silver pendant on a delicate sterling chain.


129B.
Apache woven and polychrome colored horsehair quirt, deaccessioned from Colorado Springs Fine Arts Museum, white, black, brown, yellow and red, 15" l.


130.
Late 18th c. New England, pine, two-drawer blanket chest, original red painted finish, single-board top with applied moldings, original snipe hinges, cutout swag base, two-board back, 39" h, 36 1/2" w, 19 1/2" d.


131.
Cochiti Pueblo figural pottery storyteller with five babies, signed "Hu-u-ca", 6" h; and a San Juan, New Mexico pottery jar, signed "Tomasita", 4" h.


132.
Set of 12 custom, signed Hitchcock, stencil decorated chairs (two armchairs); and a 19th c. child's high chair, stencil decoration.


133.
Pueblo pottery seed jar, polychrome decorated, signed on bottom "Adelle Nampayo", 4 1/2" h, 5 1/2" dia.


133A.
Pueblo pottery jar, bulbous shape, geometric black decoration on cream, 8" h, 7 1/2" dia.


134.
Oriental rug, Persian Heriz, 5' 10" x 8' 7".


134A.
Oriental rug, Persian Sarouk-Farhan, 3' 5" x 5' 5".


134B.
Oriental rug, Persian Azarbyson, 3' 1" x 10' 6".


135.
18th c. country Queen Anne tavern table, maple, single drawer, c. 1750, 25" single board pine top, turned legs with button feet, original finely turned cherry clothespin style knob.


136.
19th c. yelloware handled crock, brown line decoration with white medial band with blue seaweed decoration, shaped and applied handles, 6" h, 7 3/4" dia.


137.
19th c. cherry drop leaf table, acanthus carved legs, brass castors, dovetailed drawer with original brass pull, 29" h, 25" w, 38" l.


138.
Pair of 19th c. oil on canvas portraits of elderly gypsies, woman wearing a red shawl, man in a red vest, carved and gilded frame, 12" x 8".


139.
Three 19th c. blue stencil decorated on white crocks: Two hanging salt crocks, one with age line, 5 1/2" dia; and a lidded butter crock, 6" dia.


140.
Pair of early 19th c. New England bowback Windsor side chairs, seven-spindle, saddle seat, vase and ring turned, 17" seat h, 36" overall h.


141.
19th c. pine firkin, early green painted finish, signed on lid "C & A Wilder, So. Hingham, Mass.", 14" to top of handle.


142.
Oriental rug, Persian Mashad, 9' 2" x 13' 2".


142A.
Oriental rug, Persian Heriz, 3' 7" x 11'.


143.
18th c. New England wool wheel, oak and maple, stamped with initials "AAM" and dated "1844" on back edge of table, and "No 207" on front of table, good condition.


144.
Oriental rug, Persian Bakhtiari, 5' 9" x 8'.


144A.
Oriental rug, Persian Shiraz, 5' 10" x 7' 8".


145.
19th c. flame cherry four-drawer chest, molded top, turned brass pulls, all on turned feet.


146.
19th c. New England two-part carved and gilded looking glass, split balustrade form with shaking hands carved on top and bottom, and four Federal eagles, two on either side, good condition, 36 1/2" h, 18" w.


147.
Oriental rug, Persian Lilihan, 7' 7" x 10' 1".


147A.
Oriental rug, Persian Sarouk, 7' 4" x 10' 1".


148.
First half 20th c. motor launch pond model, mahogany brass bow plate, propeller and rudder shaft, painted red hull, (sans motor), 37" l.


149.
Collection of ten miniature "ships in bottles", mostly tall masted sailing vessels, 5" to 12".


150.
19th c. poplar corner cupboard, two-piece, cornice molded two-door top with three shelf interior, footed base with drawer over cupboard with inset panel doors, 79" h.


151.
Early Sgraffito Pennsylvania German earthenware plate, picturing a peacock in yellow background with green, red and blue, a cartouche with initials, "H R" (Henry Rondebuth) and the date "1723", 15 1/4" dia.


152.
Early Sgraffito Pennsylvania German earthenware plate, depicting a horseman with pistol and sword, green and red on a yellow background, 13 1/2" dia.


153.
Oriental rug, Persian Heriz, 7' 10" x 10' 7".


153A.
Oriental rug, Persian Sarab, 3' 8" x 11' 2".


154.
Pair of colored prints of clipper ships, in blue and gilt frames, signed l.l. "Adolph Bock".


155.
19th c. cherry and maple tall chest of drawers, large overhanging drawer above three graduated drawers, all with cross-banded edges, spiral turned and diamond carved separate columns, heart inlaid blocks, c. 1840, 50" h, 45" w, 22 1/2" d.


156.
Three 20th c. framed and matted prints of "Robert E. Lee", the "Charles Morgan", and the "William White", a four-masted clipper, all artist signed and dated.


157.
Three 20th c. engravings: "A Provincetown Landmark", 7" x 5"; "The Clam Diggers", 5" x 7"; "Sand Drifts", 6 1/2" x 9 1/4"; all pencil signed by E.B. Warren.


158.
Early 19th c. pine hanging cupboard, molded frame surrounding an inset panel door with original lock and key, four-shelf interior, traces of original red stain, 28 3/4" h.


158A.
Hanging cupboard, pine, grain painted finish, possibly a secretary top.


159.
Collection of 19th c. wooden items (from an early colonial home in Pembroke, Mass.): two hat molds; finely turned bed wrench; two bootjacks, one dated "1875"; wooden block and tackle.


160.
18th c. pine cupboard, old red, single door with four raised panels, six-shelf interior, porcelain pull, door closure twist replaced.


161.
Pair of 19th c. Chinese Export cased miniature paintings on ivory of Capt. Thomas Pierce and his wife, Mary Pierce, of Rhode Island, attributed to Lam Qua - 1847.


162.
19th c. two-gallon stoneware jug of a blue bird on a branch, "Ft. Edward Pottery Co.", 15" h.


163.
18th c. blanket chest, original red painted finish, sawtooth cutout sides, molded top, snipe hinges, 23 1/2" h, 36" w, 16 3/4" d.


164.
Two 19th c. oil paintings on canvas: pair of hanging shorebirds; pair of hanging partridge.


165.
Late 19th c. cast iron, mahogany and velour upholstered Barber's chair, swans head arms, reclining adjustments, adjustable headrest, original footrest, very good condition, pat. date "Mar. 1874, Geo. W. Archer, Rochester, NY".


166.
Copper wash tub with fancy cast iron and wood handles, marked "Rochester"; and a large brass pail lifted onto ball feet, stamped on bottom "1851, Waterbury Brass Co.".


167.
19th c. combback stepdown Windsor rocking chair, maple, plank seat, curled arms, bamboo turned, splayed legs and rockers.


168.
Early 19th c. bowback Windsor armchair, in firehouse red finish, low, and arms cut with old tin repairs.


169.
Oriental rug, Persian Karajeh, 3' x 9' 5".


169A.
Two Oriental rugs: Persian Sarouk, 4' 3" x 6' 7"; and Persian Shiraz, 3' 2" x 4' 9".


169B.
Oriental rug, Persian Sarab, 3' 4" x 10' 10".


170.
18th c. style, cherry, gateleg dining table, round top, finely turned base, two drawers cut into skirt, older finish.


171.
19th c. pine dome top traveling chest, fire engine red painted finish, cast iron side handles, 30" l.


172.
Two doll-size 19th c. style chairs: Pennsylvania decorated plank seat armchair in original paint; and a bowback two-spindle side chair in green.


173.
19th c. pine child's blanket box, hinged lid, small interior till, inset walnut diamond escutcheon, dovetailed case, all on turned feet, 17" h, 22 3/4" w, 12" d.


174.
19th c. walnut child's three-drawer chest, inset paneled sides, graduated drawers on turned ball feet, 21 1/2" h, 22" w.


175.
20th c. custom walnut two-piece stepback cupboard.


176.
Bronze statue, male torso, patinated gilt finish, signed "A. Harris" on base, mounted on a mahogany block.


177.
18th c. Chinese bench with four carved splayed legs, curvilinear cloud decoration at the top of each leg, natural wear, 54" l.


178.
Two 19th c. Spongeware bowls, dark blue, large bowl has a lip, 10" dia; smaller bowl, 8 1/4" dia, (large bowl has an interior line but it is in the making).


179.
On 2: 19th c. maple lap desk, dovetailed with shaped brass corners, interior fitted for paper and ink; and a child's pine sea chest, cant sided with beckets.


180.
Late 18th c. pine blanket chest with drawer below, all on splayed bracket base, cast iron handles on sides, strap hinges, 33" h, 47" w, 19" d.


181.
Two faux painted lift lid wooden boxes: one decorated with jewelry and chess board figures; the other with books, music, quill pens, etc. in trompe l'oeil style.


181A.
Contemporary Italian trompe l'oeil painted cupboard, molded top, two doors, three-shelf interior, molded base, 52" h, 44" w.


182.
19th c. quilt, nine red, white and blue stars in a red square grid, 7' 1" x 6' 10".


182A.
19th c. cotton and wool coverlet, red, white and blue, fringed, found in Tennessee, 6' 1" x 7'.


183.
Early 19th c. New England, pine, dome top storage box, in original red paint, dovetailed, interior lidded till box, leather carrying handle, original key, embossed eagle on lock plate, 18 1/2" l.


184.
Three powder horns, cow horn, leather, with scenes of hunting dog, and brass.


185.
19th c. Victorian walnut bookcase, removable carved gallery, pegged to a molded top board, over glazed doors, four adjustable shelves, above a pair of frieze doors with original brass pulls, over a scroll cut aproned base, c. 1870, 60" h, 44" w, 12 3/4" d.


186.
Large maple trencher, traces of red painted surface, attached wire hanger, 27" l.


187.
Collection of spongeware, spatterware, redware oval platter, etc., (some pieces "as is"), (14 pieces).


188.
Framed and matted museum quality print after Sun Qua, of an American three-masted schooner in a Chinese harbor scene.


189.
Set of three framed 19th c. humorous English coaching prints.


190.
19th c. New England pine and maple rope bed, ball turned post, arch top headboard, turned leg, refinished condition, 54" w.


191.
Two 19th c. Spongeware pitchers.


192.
Child's 19th c. miniature cupboard, poplar and cherry with early dark varnish finish, two-door top with glass doors, two drawers below with porcelain knobs, cutout base and top, 20" h.


192A.
Child's 19th c. walnut drop leaf table, turned legs, castors, rounded leaves, 17" h, 18" l.


193.
19th c. New England cherry wash stand, carved and dovetailed splashboard, inset top for bowl and cups, shelf and drawer below with Sandwich glass opalescent pull, blackpainted highlights and feet.


194.
19th c. ironstone bowl and pitcher, green transfer design in the "Canova" pattern, "T. Mayer, Longport".


195.
19th c. walnut console table, square serpentine top, burled veneered apron and base, square tapered pedestal, spreading plinth above a serpentine-shaped base, 28 3/4" h, 32 1/2" sq.


196.
19th c. full-length portrait of a young boy holding his hat and riding crop, adirondack style, standing on a bridge with a landscape background of mountains, carved gilt frame, 34 1/2" x 24".


197.
19th c. oil on canvas, interior scene of an artist seated in front of a canvas, with a gypsy woman and a tambourine, cluttered background, signed l.l. "i Spandow, Munchen, 1889", sans frame, 35" x 46".


198.
19th c. checkerboard, orange and brown, decorated sides, 26 1/2" l.


198A.
19th c. checkerboard, black and tan, applied molded edge, 35" l.


198B.
19th c. checkerboard, yellow and black, 30 1/2" l.


199.
Cast iron Dauxhund bootscrape, 21".


200.
19th c. maple and pine New England bench, bamboo turned legs, arm supports and back stiles, carved arms, 8' l.


201.
Oil on canvas, misty landscape with river, heavy carved gilded frame, signed l.l. "J A Russell, 1913", 20" x 26 1/2".


202.
Set of six 19th c. blue and white porcelain souvenir plates: Hudson River; Vassar College; Albany, NY; Towne House, Marblehead, 1787; Lake Champlain; Henry Hudson.


203.
Set of four pottery mugs: Captain, Harbor Lights, Anchors Aweigh, Schooner (age line), all signed "Kenesseth Dennisons" on the bottom.


204.
Pair of 19th c. ball top brass andirons, with matching log stops, 15" h, 14" l.


205.
Custom mahogany double pedestal dining table, Baker Furniture Co., three leaves, inlaid banded top, fitted pads, reeded legs, 44" w, 68" l (without leaves).


205A.
Custom mahogany Hepplewhite style sideboard, Baker Furniture Co., inlaid bowfront, tapered legs with spade foot, 67 1/2" l.


206.
Two Chinese covered porcelain pots with scenes and wire handles; two Chinese Export teacups with flowers; and set of six small cloisonne teacups.


207.
Collection of 19th c. Chinese Export tea bowls: three with green and black leaf and vine designs; two bowls, one with saucer in blue and gold, swag and tassel, and a small bowl with brown and gold floral design in a circle, greek key design and rim.


208.
Three custom mahogany small occasional tables, two drop leafs, all inlaid.


209.
19th c. cylindrical shaped pine butter churn, old red painted finish, missing one band, 36" h.


210.
19th c. New England four-drawer bureau, cherry and mahogany, on turnip feet, highly figured drawer fronts, replaced brass pulls, 40 1/2" h, 40" w, 18" d.


211.
Two 19th c. brass pieces: turned brass, tall handled sugar kettle; and a swing-handled pail, (maker's name on bottom).


212.
Three 19th c. tin objects: coffee pot with acorn finial, pat. date "1862, E.B. Mannings", 11" h; an unusual footed tin cup with handle and a turning device for mixing herbs (?), 7" h; and a smaller coffee pot, also dated "1862, E.B. Mannings", 8 1/4" h.


213.
Two 19th c. blue and white Spongeware pitchers, top of handles both squared, one light and one dark blue (age line), 9" h.


213A.
Early 19th c. country, Queen Anne, pine blanket chest, 23" h, 42" w, 18 3/4" d.


214.
Three 19th c. yellow and light blue Spongeware bowls: two larger bowls with scalloped edges, 7 1/2" dia and 9 3/4" dia; and a small bowl, 4 1/2" dia.


215.
19th c., French Louis Phillippe style, mahogany washstand, rectangular top above a serpentine shaped drawer, above a pair of drawers with applied arches, all on attenuated cabriole legs, iron castors, 29 1/4" h, 34" w, 17" d.


216.
"Tea Leaf" teapot and lidded sugar bowl; and a set of 12 Limoges teacups and saucers.


217.
Three rose carved Victorian side chairs, rosewood and walnut, slip seats.


218.
Collection of 20th c. fishing gear, including decorated fishing box, fish for hanging lures, many other lures, plugs and hooks.


218A.
Three taxidermy pieces: Bonito, 20" l; swordfish, 55" l; and a pheasant, 32" l; swordfish is labeled "Wally Brown, artistic fresh and salt water fish mounts".


219.
Hanging glass fish on oval wood plaque (shows repairs), attributed to "George Morley"; framed print of hanging ducks in a decorated oak frame.


220.
Set of six fruitwood French style side chairs, old ivory finish, rush seats.


220A.
Custom round pedestal table, old ivory finish.


221.
Collection of woodenware objects, including noodle roller, dipper, pickle dipper, pie crimper, scoops, etc. (10 pieces).


222.
Large Empire Revival oval extension dining table, mahogany, three leaves (five altogether) raised on a squared pedestal, four scrolled feet, 29 1/2" h, 60" w, 60" l (without leaves).


223.
Set of eight Empire Revival mahogany dining chairs, scroll cut crest rail, vasiform splat, needlepoint slip seats, cabriole legs with stretchers, c. 1890-1910, (one armchair).


224.
Collection of woodenware items, including two bowls, roller, scoops and ladles, two pestles, feather bed knife, lot of long-handled spoons (23 pieces).


225.
Mahogany Empire style server, separate splashboard over a top with a single long drawer over three central drawers, flanked on either side by inset panel cupboards, 46" h, 6' l, 23" d.


226.
Collection of 19th c. oak and pine measures, one signed "Gage & Co., Henniker, NH".


227.
Round "Spice" box with eight stenciled round containers inside, "Pepper", "Mace", "Nutmeg", "Ginger", "Cinnamon", etc.


228.
Mahogany and mahogany veneer Empire bureau, signed on inside top drawer "Cincinnati Steam Manufacturing Co., successors to Walter & Meader... , Warranted Good", ogee molded frieze drawer, above a pair of deep drawers, scrolled feet, 38" h, 40" w, 20" d.


229.
Pair of 19th c. tiger maple cane seated side chairs, solid vasiform splat, splayed turned legs.


230.
Late 19th c. flame birch occasional parlor table, oval top, carved cabriole legs, oval shelf, 29 1/2" h, 30" l, 22" w.


231.
Collection of four 19th and early 20th c. kitchen utensils, 14" wood and punched tin grater, egg whisk, wood and wire toaster "star" shaped, offset handle iron chopper.


231A.
19th c. checkerboard, black and oxydized yellow, applied rim.


232.
Late 19th c. checkerboard box in shades of original green painted finish, red and black wood checkers, 19 1/2" x 13".


233.
Three 19th c. lanterns, two electrified.


234.
Three salt glazed pottery pieces: blue "Butter" crock; wire-handled crock with raised cobalt floral design; and lidded crock with raised swag design, (all have slight age lines, etc.).


235.
Custom walnut flip-top card table, molded top, on spiral turned legs, turned ball and vase foot.


236.
Two blue Spongeware pitchers: one with sold blue rim and base with squared handle (minor chips and age lines), 6 3/4" h; the other with squared top of handle (age line), 7 1/4" h.


237.
Three 19th c. Spongeware bowls: graduated sized bowls, 6" to 6 1/4".


238.
Two 19th c. stoneware crocks, cobalt tulip and a petaled flower with curlicue stem, 9 1/2" and 8 1/2" h.


239.
Early four-slat New England ladderback rocking chair, tiger maple, top three slats painted in black with red highlights, "Grandma's Chair, 1776".


240.
Pair of custom mahogany single beds, ball top with pineapple carving and rope turned posts.


241.
Two salt glazed pitchers: blue with quilted background, raised grape clusters, 9 1/2" h; and pebble background with raised floral decoration, "Trink was Klar ist", (age lines), 9" h.


242.
Early 19th c. pine cradle, hooded, dovetailed.


243.
18th c. New England spinning wheel; and pine and maple yarnwinder.


244.
19th c. wood pegged niddy-noddy; and a pair of carding combs, "Old Whitmore patent #5 wool".


245.
19th c. mahogany cloverleaf top candlestand, turned shaft, tripod base, (top split and repaired).


246.
Two 19th c. coffee crocks (one with repaired lid), blue stencil on white background; and a lidded butter crock with brown glaze.


247.
Four embroidered Egyptian pillows, red, yellow and white with small mirrors, each 30" sq.


248.
Early 20th c. framed kitchen collage, with graters, muffin tin, whisk, paring knife, cutting board, etc., in an oak frame, 25 1/2" x 21 1/2" overall.


249.
Oil on canvas of a fisherman on a dock with baskets of fish, signed l.r. "P. von Thun", canvas has a small hole in upper center, otherwise good condition, 26" x 22 1/2".


250.
19th c. oak, pine and maple Deacon's bench.


251.
19th c. stoneware jug, two-gallon, cobalt blue stencil lettering, Daniel Quinn, Utica, N.Y., 15" h.


252.
Two unusual blue Spongeware pitchers: dark blue on light blue background, 9" h; smaller pitcher with pinched lip, with three diagonal blue bands of sponge decoration on white background, 7" h; both show cracks.


253.
Late 19th c. child's bench, pine, with original alligatored dark varnish stain, shaped back with decal of cats, curled arms, carved front stretcher.


254.
Two 19th c. Spongeware pitchers: one with rounded handle, small chip at spout; the other with square handle on top, chips, flared at base, 9" h (replaced top).


255.
Two-drawer 19th c. turned leg stand, poplar and tiger maple, Bennington style knobs.


256.
Four 18th and 19th c. New England maple mortar and pestles.


257.
19th c. cherry one-drawer stand, country Hepplewhite style, clothespin style wood pull, square tapered legs, 29" h.


258.
Two quilts: pastel tulips; and 19th c. New England bow tie in diamonds (fair condition).


259.
Custom mahogany carved ear, open splat, Queen Anne style side chair.


260.
Small custom three-drawer bureau, pine, on turned legs, and a custom looking glass with rope turned columns.


261.
19th c. thumbback ladderback rocking chair with arms, early green painted finish, woven splint seat.


262.
Navajo blanket, tattered condition, 6' 8" x 5'.


263.
Early Native American drum, stretched hide, decorated on both sides with figures, etc., 11" dia.


264.
19th c. bentwood Captain's chair, inset cane seat, turned spindle supported back, turned front stretchers, older black painted surface, 17" seat h, 27 1/2" overall h.


265.
Four 19th c. ladderback side chairs, rush and splint seats, one with shaped ladders and traces of original gray paint.


266.
Small Navajo rug, faded colors, some moth damage, 2' 2" x 4' 6".


267.
Large 19th c. spinning wheel; and a shoefoot clock reel yarnwinder.


268.
Two 19th c. spice chests, walnut and maple, one with a gallery top, 18" w, hanging; and a vertical eight-drawer chest with turned wood pulls, 12 1/2" h.


269.
Two early ladderback side chairs.


270.
19th c. marble top commode, serpentine white marble top above a single drawer, above a double inset panel door cupboard with matched veneered doors, all on turned ball feet, top drilled for gallery, 29 1/2" w.


271.
Lot of porcelain: two decorated jars (one damaged), moustache cups, lidded porcelain jar, Lenox vase, etc.


272.
Three-stack oak bookcase with glass doors.


273.
Two primitive step stools.


274.
Mahogany, Chippendale style, oval top coffee table with hinged tray top, cross stretcher base.


275.
19th c. coopered barrel, fitted lid, with carved handle, stenciled in blue "Urbans Best".


276.
Contemporary brass table candelabra; and a 19th c. brass spittoon on a twisted wire holder.

